
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z 2024 r.

zmieniające załącznik nr 1 do zarządzenia w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności

publicznej stanowiących własność Gminy Choszczno

Na podstawie §1 uchwały nr 11/18/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Choszczna uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej oraz § 2 ust. 1 i 2 uchwały nr XVII/164/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 czerwca 
2020 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Choszczeńskiego Zarządu Nieruchomości Komunalnych 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 15/24 Burmistrza Choszczna z dnia 21 maja 2024r. w sprawie ustalenia 
wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Choszczno 
zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr Ido 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji 
Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1) Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami,

2) Wydział Organizacyjno - Prawny.

z up. BURMISTRZA

Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr .. .......kG.|&4.........
Burmistrza Choszczna 
z dnia. ..^9../yV\Jai3U...........2024 r.

Stawki czynszu netto za najem lub dzierżawę obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

Rodzaj prowadzonej działalności za okres
Strefa

miejska wiejska

I. LOKALE, HANDLOWE:
art. spożywcze, art. przemysłowe, 
inne np. salony gier, apteki, lokale 
obuwnicze, art. papiernicze, 
sklepy wielobranżowe, 
kwiaciarnie i imię

miesięczna 24,00 zł/m2 17,00 zł/m2

II. USŁUGI:
fryzjerskie, kosmetyczne, 
fotograficzne, pralnicze, 
kserograficzne, poligraficzne, 
szewskie, krawieckie, kasy 
biletowe i inne.

miesięczna 20,00 zł/m2 15,00 zł/m2

III. GASTRONOMIA:
restauracje, kawiarnie, kluby 
muzyczne i bary.

miesięczna 30,00 zł/m2 19,00 zł/m2

IV. LOKALE BIUROWE:
kancelarie prawne, zakłady 
ubezpieczeniowe, biura notarialne, 
biura pośrednictwa 
nieruchomości, biura rachunkowo- 
księgowe, biura podróży, urzędy 
pocztowe i inne.

miesięczna 18,00 zł/m2 12,00 zł/m2

V. POMIESZCZENIA 
SOCJALNE: służące do 
czasowego lub całodobowego 
pobytu w ramach świadczonych 
usług

miesięczna 15,00 zł/m2 10,00 zł/m2

VI. LOKALE PRZEZNACZONE NA UROCZYSTOŚCI OKOLICZNOŚCIOWE:

- wesela, uroczystości ślubne jednorazowo* 
powyżej drugiej doby/doba

750.00 zł
350.00 zł

600,00 zł

300,00zł

- dyskoteki doba*
powyżej drugiej doby/doba**

314,00zł

150,00zł

200,00zł

100,00 zł

Id: C5D09E79-4132-495B-9EF5-75446B32E534. Podpisany Strona 1



- zabawy (np. sylwester, bal) doba*
powyżej drugiej doby/doba**

463,00zł

224,00zł

396,00zł

200,00 zł

- komunie, chrzciny doba*
powyżej drugiej doby/doba**

375.00 zł

150.00 zł

300,00zł

180,00zł
- obiady rodzinne, urodziny, 
jubileusze doba 314,00 zł 240,00zł

- stypy doba** 300,00zł 200,00 zł

-jednorazowe pokazy, szkolenia, 
kursy, aerobik, sprzedaż 
artykułów lub wyrobów i inne.

doba
stawka za 1 godz.

224,00zł

40,00zł

216.00 zł

38.00 zł

VII. NIERUCHOMOŚĆ LUB 
JEJ CZĘŚĆ PRZEZNACZONE 
POD CELE SKŁADOWE, 
MAGAZYNOWE.

miesięczna
doba

12,00 zł/m2 

14,00zł/m2

8,00zł/m2

10,00zł/m2

VIII. CZĘŚĆ 
NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONA POD 
LOKALIZACJĘ REKLAM, 
TABLIC
OGŁOSZENIOWYCH I 
SZYLDÓW.

miesięczna do 0,5 m2 
za każde następne rozpoczęte 

0,5 m2

doba

30,00zł/m2

3,00zl/m2

20,00zł/m2

2,00 zł/m2

IX. CZĘŚĆ
NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONA POD 
LOKALIZACJĘ ANTEN, 
NADAJNIKÓW, NOŚNIKÓW 
TELEKOMUNIKACYJNYC, 
RADIOWYCH I 
INTERNETOWYCH.

miesięczna 313,00 zł 300,00zł

X. CZĘŚĆ NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONA POD 
LOKALIZACJĘ
AUTOMATÓW Z 
ARTYKUŁAMI 
SPOŻYWCZYMI, 
BILETOMATY

miesięczna 239,00 zł 210,00 zł

XI. CZĘŚĆ
NIERUCHOMOŚCI NA CELE 
HANDLOWE I USŁUGOWE

miesięczna 300,00 zł 200,00 zł

Id: C5D09E79-4132-495B-9EF5-75446B32E534. Podpisany Strona 2



XII. CZĘŚĆ
NIERUCHOMOŚCI NA
WIECE, WYSTAWY, 
SPOTKANIA WYBORCZE,
ITP.

stawka za 1 godz. 100,00 zł 50,00 zł

XIII. IMPREZY OBJAZDOWE 
(CYRK, WESOŁE 
MIASTECZKO, ITP.)

dobowa 520,74 zł 400,00 zł

XIV. PRACE 
PRZYGOTOWAWCZE 
NIERUCHOMOŚCI DO 
PLANOWANEJ 
UROCZYSTOŚCI/IMPREZY

dobowa 150,00 zł 1000,00 zł

* jednorazowo - dwie pierwsze doby, z czego w pierwszej dobie realizowana jest uroczystość 
a druga doba przeznaczona jest na uprzątnięcie i przekazanie opiekunowi obiektu.

** doba - rozumie się godziny od 1200 do 10°° dnia następnego

Id: C5D09E79-4132-495B-9EF5-75446B32E534. Podpisany Strona 3


